
ZARZĄDZENIE NR 18/2022 

DYREKTORA CENTRUM ALZHEIMERA W WARSZAWIE 

z dnia 13.07.2022 r. 
 

w sprawie wprowadzenia Procedury odbywania praktyk szkolnych, studenckich, 
zawodowych  oraz wolontariatu w Centrum Alzheimera  

 

Działając na podstawie § 9 ust. 1 i 4 Statutu Centrum Alzheimera w Warszawie  
przy Al. Wilanowskiej 257 zatwierdzonego uchwałą Nr XIII/222/2011 Rady m.st. Warszawy  

z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie połączenia Domu Pomocy Społecznej w Warszawie  
i Centrum Alzheimera w Warszawie, utworzenia ośrodka wsparcia oraz zmieniająca uchwałę 

w sprawie utworzenia Centrum Alzheimera i uchwałę w sprawie nadania statutów domom 
pomocy społecznej prowadzonym przez m.st. Warszawę w związku z art. 1031 Kodeksu pracy 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) i przepisami ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U.  

z 2020 r. poz. 1842 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

Wprowadza się do stosowania Procedurę praktyk szkolnych, studenckich, zawodowych oraz 
wolontariatu w Centrum Alzheimera w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

§ 2 

Zobowiązuje się pracowników do niezwłocznego zapoznania się z Procedurą, o której mowa  
w § 1 zarządzenia i jej stosowania.  

 
§ 3 

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się: 
1) Kierownikowi Jednostki, Działu, w którym świdczone są Praktyki. 

2) Pracownikowi ds. wolontariatu w przypadku wolontariatu.  

 
§ 4 

Traci moc zarządzenie NR 20/2021 Dyrektora Centrum Alzheimera w Warszawie z dnia 
7.06.2021 r. w sprawie wprowadzenia Procedury odbywania praktyk szkolnych, studenckich, 

zawodowych  oraz wolontariatu w Centrum Alzheimera w warunkach pandemii COVID – 19 

(koronawirusa). 
 



§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Załączniki: 

Procedura odbywania  praktyk szkolnych, studenckich, zawodowych oraz wolontariatu  
w Centrum Alzheimera. 


